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Beredskabsplanlægning i Kultur-og Fritidsforvaltningen. 

KFF er i forbindelse med ØU behandling af sag om status på beredskabet 
gjort bekendt med manglerne ved nuværende beredskabsplan. 

Alarmeringsplan og oversigt over ejendomme som forvaltningen råder over 
forventes færdig inden ugens udgang (uge 9). 

Desuden bemærkes, at det arbejde omkring revidering af KFF del af 
beredskabsplanen i BSKK regi, som er igangsat efter BR beslutning i 
november 06 er i fuld gang.   

Der er i BSKK (Beredskabssamordning i Københavns Kommune) planlagt et 
mødeforløb hen over foråret 2006, hvor der bl.a. skal fastlægges en tidsplan 
for arbejdet frem til den endelige politiske behandling for det samlede 
beredskab. 

Beredskabsplan for rådhuset er tilsvarende under revidering/udarbejdelse.

Københavns Brandvæsen er bestilt til at udarbejde en plan for rådhuset. 1. 
udkast forventes at komme til drøftelse med KFF og ØKF i løbet af marts 
måned. Planen vil tage højde for både brand og terror, og vil indeholde en 
evakueringsplan for rådhuset, hvor betjentkorpset vil indgår. Den endelig 
plan forventes færdig sidst på foråret.

I dag gælder følgende: 

• Politiet har en komplet og detaljeret evakueringsplan i tilfælde af en 
bombetrussel mod Københavns Rådhus. Rådhusvagten har 
instrukser til hvordan de skal håndtere en bombetrussel og alarmere 
politiet. Politiet overtager sagen og rådhusvagten vil være politiet 
behjælpelig med at evakuere efter planen.  

• Ved BR møder, demonstrationer på rådhuspladsen, håndtering af 
højtråbende, mistænkelige eller utilfredse personer på selve 
rådhuset, træffes i dag de nødvendige sikkerhedsforanstaltninger i 
form af øget vagter og skærpet opmærksomhed.  

• Der er ikke lavet en detaljeret sikkerhedsinstruks ved behov for en 
generel eller trinvis øget sikkerhed på rådhuset, da foranstaltninger 
efter en sådan umiddelbart vil stride mod BR beslutning fra 2001 om
at rådhuset er et åbent hus. KFF arbejder pt. med at kvalificere evt. 
behov og omfang, hvilket vil indgå i samarbejdet med brandvæsnet 
omkring udarbejdelse af en beredskabsplan for rådhuset.  

Kultur- og Fritidsforvaltningen


